МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП  КОНКУРСА «ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ДЕБЮТ - 2017»
	
   13 октября 2017 г.   Конкурсное состязание:    Публичная презентация из опыта работы 
                                           
"У меня это хорошо получается"




СВОДНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ
	
Участники
	
Образовательная организация

	
Должность
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Средний
балл
	Рейтинг

	Астапов Алексей Станиславович
	
МОУ Подъячевская СОШ
	учитель физической культуры
	25

	25

	28

	23
	28
	26
	28
	30
	28
	30
	27,1
	1

	Елисеева 
Алена Олеговна
	МОУ Дмитровская СОШ  
№ 10 с УИОП
	учитель истории и обществознания
	28

	29

	23

	26
	22
	30
	30
	30
	22
	27
	26,7
	2

	Осипова 
Людмила Олеговна
	
МОУ Яхромская СОШ № 1
	учитель начальных классов
	24

	29

	24

	15
	27
	29
	30
	26
	26
	25
	25,5
	3

	Лукина
 Алиса  Петровна
	МОУ Синьковская
СОШ  № 1
	учитель начальных классов
	25
	28

	21

	24
	30
	27
	29
	26
	23
	21
	25,4
	4

	Глухова  Анастасия Константиновна
	МОУ «Лицей № 4»
г. Дмитрова
	учитель математики и информатики
	25
	24
	25

	25
	27
	21
	26
	26
	23
	24
	24,6
	5-6

	Чеботарева 
Александра Юрьевна
	МОУ Дмитровская СОШ 
№ 3 с УИОП
	учитель математики
	24

	29

	26

	23
	18
	27
	27
	23
	25
	24
	24,6
	5-6

	Гордеева Анастасия Анатольевна
	МОУ Ермолинская начальная школа-детский сад
	учитель начальных классов
	21
	23

	24

	25
	20
	27
	30
	23
	26
	23
	24,2
	7

	Пастушок Кирилл Владимирович
	
МОУ Рогачевская СОШ
	учитель физической культуры
	29

	29

	18

	22
	20
	26
	23
	22
	23
	21
	23,3
	8

	Балахонова Анастасия Олеговна
	
МОУ Подосинковская СОШ
	учитель английского языка
	26
	20

	20

	24
	24
	21
	23
	29
	22
	23
	23,2
	9



Ответственный секретарь Конкурса:
Чувашевская Людмила Евгеньевна, методист МУ ИМЦ
